2

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ CИБИРСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.01.2024

№ 2
п. Сибирский
Об отмене некоторых постановлений Администрации сельского поселения Сибирский

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации сельского поселения Сибирский в соответствии с действующим законодательством:

1. Считать утратившим силу постановления Администрации сельского поселения Сибирский:

от 28.11.2023 № 54 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 13.03.2023 № 9 «Об оплате труда и защищенности рабочих Администрации сельского поселения Сибирский»;
от 27.12.2023 № 56 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Сибирский от 15.04.2022 № 20 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение жилищных условий жителей сельского поселения Сибирский на 2022-2024 годы»».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Сибирский

Н.А.Сивков